关于对 2022年个田氵郄完优秀法官、仑曰法院办案标真

候选对象的公示

根据甘肃省高级人民法院《关于印发<全国优秀法院、全国优秀法官和全国法院办案标兵评选活动

工作方案>的通知》(甘高法政 (2022)32号 )精神,经基层法院推荐审核,临夏中院党组研究,现将

全国法院优秀法官、全 法院办案标兵候选对象子以公示,接受广大干部群众监督。如有异议,可通

过电话、来信、面谈等形式反映,我们将认真进行受理,并 向署名或当面反映问题的干部群众反馈调

查核实结果。如不存在异议,将按要求推荐上报。

一、公示对象

全国法院优秀法官候选对象为康乐县人民法院党组成员、刑事审判庭庭长马录英同志;

全国法院办案标兵候选对象为临夏市人民法院党组成员、副院长祁晓贤同志。

二、公示和受理反映时间

2022年 8月 8日 至2022年 8月 12日 ,共 5个工作日。

受理时间为每天上午 8∶ 30-12∶ 00,下午:14∶ 30-18∶ 00。

三、受理反映部门及联系方式

王

受理部门:州 纪委监委派驻临夏州中级人民法院纪检监察组

临夏州中级人民法院政治部

通讯地址:临夏市东城区滨河东路临夏州中级人民法院

邮政编码:731100

联系电话: 0930-6245016

联系电话: 0930-6245014

中共| 中级/、 院党组

年 8

`
“

c
`

日
月